
Zápis z členské schůze spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Církevním gymnáziu v

Kutné Hoře z.s. 

ze dne 11.12. 2024

Přítomní členové výboru SRPŠ: Soňa Štěrbová (prima), Klára Malme (sekunda), Tomáš Těmín 

(kvarta), Martin Běhounek (kvinta), Martina Fejfarová (sexta), Barbora Cukrová (septima), 

Kateřina Jelínková (předsedkyně spolku)

Nepřítomní členové výboru SRPŠ: Luboš Hanzlík (tercie), Lada Dudková (oktáva)

Přítomní členové SRPŠ: Karel Kašpar, Helena Kašparová, Helena Tvrdíková, Miloš Rajdl, Nikola 

Holá

Nepřítomní: Eva Hartmanová, Jana Šustková, Dušan Šustek

Jednání bylo zahájeno v 18 hodin, předsedkyně spolku zopakovala přítomným program jednání, jak

byl zaslán spolu s pozvánkou:

1. Představení nových členů a další úpravy členské základny

2. Informace o hospodaření spolku

3. Schvalování žádostí o příspěvky

4. Školní merch

5. Různé

1. Schválení nových členů a další úpravy členské základny

Jednohlasně byla přijata nová členka spolku paní Soňa Štěrbová, která je ve výboru za primu.

2. Informace o hospodaření spolku

Na účtu spolku je 259 630 Kč, v pokladně je 1416 Kč.

Lístky na ples se prodávají, k 11.12. 2024 jich bylo prodáno 202. Aby spolku nevznikla finanční 

ztráta, je potřeba jich prodat 600. Studenti to vědí a aktivně se snaží lístky prodávat. 

Bylo jednomyslně schváleno navýšení celkové proplácené limitní částky na 150 000 Kč.   

3. Schvalování žádostí o příspěvky

Schváleno:

 - zaplacení 2 instruktorů na školní lyžařský kurz v celkové výši 20 000 Kč

- 8000 Kč na rozlišovací návleky na helmy

- příspěvek na odměny v soutěži o nejhezčí vánoční výzdobu ve výši 2000 Kč



- 3000 Kč pitný režim

- 3000 Kč kroužek Dobroty

- 2000 Kč Artdžem

- 1000 Kč na předvánoční spaní

- 2000 Kč pro kroužek výtvarný ateliér

- příspěvek na jazykové certifikáty od úrovně B2 ve výši 2000 Kč

4. Školní merch

Pokud to finanční situace spolku po vyúčtování plesu dovolí, spolek nechá vyrobit drobné reklamní 

předměty se školním merchem, které budou použity například do tomboly na zahradní slavnosti a 

na další propagaci školy a spolku. 

5. Zahradní slavnost 

Škola každoročně pořádá zahradní slavnost pro rodiče a další zájemce z řad veřejnosti. Předsedkyně

spolku navrhla, že i v roce 2025 by se do organizace mohlo zapojit SRPŠ, cílem je získat pro spolek

finance, které by následně mohly být použity na podporu a rozvoj studentů gymnázia. Návrh byl 

jednomyslně přijat. SRPŠ na slavnosti bude prodávat občerstvení a pořádat tombolu, detaily budou 

upřesněny, veškerý zisk půjde spolku. Poproste rodiče ve třídách o případné dary do tomboly.

5. Různé

Bez připomínek a dalších příspěvků.

Jednání ukončeno v 19:30. 

 Zapsáno v Kutné Hoře 16.12. 2024

Zapsala: Kateřina Jelínková

Ověřovatel: Barbora Cukrová


